
1 
 

Tautas sacensības “Sarauj, Sigulda!” 

 

FUTBOLA NOLIKUMS 

 

 

1. Mērķis un uzdevums 

 

1.1. Sporta aktivitāšu un veselīga dzīvesveida veicināšana un palielināt Latvijas iedzīvotāju interesi 

par sportu un fiziskām aktivitātēm. 

1.2. Veicināt futbola attīstību un popularitāti Siguldas novadā - jauniešu, junioru, pieaugušo sportam.  

1.3. Nodrošināt iespējas bērniem un jauniešiem iesaistīties sportiskās nodarbībās, veicinot veselīgu 

un kustīgu dzīvesveidu. 

 

2. Laiks un vieta 

 

2.1. Tautas sacensības “Sarauj, Sigulda!” futbolā (turpmāk – Sacensības) tiek organizētas 25.05.2024. 

Siguldas sporta centra stadionā, Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda, Siguldas novadā. 

2.2. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta tīmekļvietnēs: www.sigulda.lv 

un facebook - biedrība “Sporta entuziastu klubs Sigulda” 

 

3. Vadība 

 

3.1. Sacensības rīko biedrība “Sporta entuziastu klubs Sigulda” (reģistrācijas numurs 50008333521; 

e-pasts: sigulda.sek@gmail.com) sadarbībā ar Siguldas novada pašvaldību. 

3.2. Sacensību galvenais tiesnesis – Agris Lelis, sertificēts treneris, tel. 29822496, 

agrislelis@gmail.com; 

3.3. Sacensību vietas iekārtošanu, nepieciešamā inventāra nodrošināšanu un medicīnas personāla 

esamību organizē Siguldas novada pašvaldība. 

 

4. Sacensību kārtība un dalībnieki 

 

4.1. Sacensības notiek: 

4.1.1. Pieaugušo grupa – vecums no deviņpadsmit (19) gadiem un vecāki spēlētāji. Komandā 10 

spēlētāji; 

4.1.2. Jauniešu grupā – spēlētāju vecums no četrpadsmit (14) gadiem līdz astoņpadsmit (18) gadiem. 

Komandā 10 spēlētāji; 

4.1.3. Bērnu grupā - spēlētāju vecums no septiņiem (7) gadiem līdz trīspadsmit (13) gadiem. 

Komandā 10 spēlētāji. 

4.2. Komandu pieteikumu (pielikums Nr.1) var iesniegt elektroniskā formātā ne vēlāk kā līdz 

23.05.2024. plkst.20.00 aizsūtīt uz e-pastu: sigulda.sek@gmail.com. Komanda ir reģistrēta 

sacensībām tajā brīdī, kad sacensību vadība e-pastā ir apliecinājusi, ka pieteikums ir saņemts. 

4.3. Sacensību norises kārtība: 

4.3.1. plkst.9.00 līdz plkst.9.30 dalībnieku reģistrēšanās. Komanda iesniedz aizpildītu izdrukātu 

komandas dalībnieku parakstītu pieteikuma veidlapu; 

4.3.2. plkst.9.00 līdz 10.00 komandu izlozēšana; 

4.3.3. plkst. 10.00 sacensību sākums. 

 

5. Sacensību noteikumi un vērtēšana 

 

5.1. Sacensības tiek organizētas pēc izslēgšanas sistēmas (izslēgšanas turnīrs). Sacensību sākumā, 

katrā grupā tiek veikta komandu pāru izloze pirmajai kārtai. Nākamajā kārtā nonāk komanda, kas 

uzvar, bet zaudētāja komanda tiek izslēgta. 

5.2. Laukumā pieci spēlētāji un vārtsargs.  

mailto:sigulda.sek@gmail.com
mailto:agrislelis@gmail.com
mailto:sigulda.sek@gmail.com


2 
 

5.3. Spēles ilgums no 7 – 10 minūtēm (atkarīgs no pieteikto komandu skaita). 

5.4. Neizšķirta gadījumā pamatlaika laikā tiek izpildīti trīs soda sitieni. Ja arī, tad netiek noteikta 

uzvarētāja komanda, tad izpilda soda sitienus līdz pirmajai kļūdai. 

5.5. Visiem komandas spēlētājiem vēlams būt vienādās formās. 

5.6. Komanda, kas pēdējā kārtā (finālā) uzvar iegūst 1.vietu, bet komanda, kas zaudēja iegūst 2.vietu. 

Attiecīgi komandas, kas cīnījās pusfinālā un zaudēja, cīnās par 3.vietu. 

5.7. Sacensību organizatoriem ir tiesības pieņemt atsevišķus lēmumus par sportistiem un komandām 

gadījumos, kuri nav atspoguļoti šajā nolikumā. 

 

6. Apbalvošana 

 

6.1. Sacensību pirmo trīs vietu ieguvējas komandas dalībnieki katrā grupā tiek apbalvoti ar balvām. 

 

7. Organizatoriskie jautājumi 

 

7.1. Katrs sacensību dalībnieks personīgi atbild par savu veselības stāvokli, ko apliecina ar parakstu 

pieteikumā (pielikums Nr.1). Organizatori neuzņemas atbildību par personai nodarītajiem 

materiālajiem un fiziskiem zaudējumiem un traumām. 

7.2. Sacensību organizatori patur tiesības, vajadzības gadījumā, veikt izmaiņas nolikumā, sacensību 

norisē, laikā, vietā un telpā.  

7.3. Publisko pasākumu laikā ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un 

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Sacensību dalībnieks 

neiebilst, ka Biedrībai “Sporta entuziastu klubs Sigulda” ir tiesības publiskot masu mēdijos un 

sociālajos tīklos pasākuma rezultātus un uzņemtās fotogrāfijas, video vai audiovizuālo fiksāciju. 

7.4. Komandu treneriem, spēlētājiem, tiesnešiem sacensību vietā nav atļauts ierasties alkohola 

reibumā, narkotisko, psihotropo vielu iedarbībā, kā arī aizliegts sacensību vietā pirms spēlēm un spēļu 

laikā lietot alkoholiskos dzērienus, narkotiskās, psihotropās vielas. Pamatojoties uz iepriekš minēto 

attiecīgie komandu spēlētāji tiek izslēgti no visu kārtu sacensībām. 

7.5. Nolikums ir jāpārzina katram dalībniekam un tā nezināšana neatbrīvo no tajā atrunāto noteikumu 

izpildes. 

7.6. Visi izdevumi saistīti ar sacensībām uz dalībnieku vai komandējošās organizācijas rēķina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Pielikums Nr.1 

 

 

PIETEIKUMA 

VEIDLAPA 

FUTBOLAM 

 
Sacensību nosaukums Sarauj, Sigulda! 

Sacensību datums  

Komandas nosaukums  

Grupa 
(atzīmē ar X, kurā svaru klasē 

komanda piedalās. Katrai svaru 

klasei ir jāizpilda sava pieteikuma 

veidlapa) 

                      Pieaugušo grupa 

                      Jauniešu grupa 

                      Bērnu grupa 

Katrs sacensību dalībnieks personīgi atbild par savu veselības stāvokli, ko apliecina ar parakstu 

pieteikumā. Organizatori neuzņemas atbildību par personai nodarītajiem materiālajiem un 

fiziskiem zaudējumiem un traumām. 

Nr. 

p. k. 

Dalībnieka **Dalībnieka 

paraksts vārds uzvārds *dzimšanas 

gads 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
* Dzimšanas gads ir obligāti norādāms dalībniekiem, kas piedalās Jauniešu grupā un Bērnu grupā 

** Dalībnieks parakstīties drīkst Sacensību dienā pirms dalībnieku reģistrēšanās 

 

 

 

Komandas pārstāvis:                                                                                                                           . 
(vārds, uzvārds un tālruņa numurs) 


